

Miga Gardiner ApS
Nørre Boulevard 152, 4600 Køge

CVR-nr. 66 07 09 13

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019

Lars Michelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miga Gardiner ApS Nørre Boulevard 152 4600 Køge Telefon: 70 25 35 50 CVR-nr.: 66 07 09 13 Stiftet: 23. juli 1980 Hjemsted: Solrød Strand Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Michelsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Brogade 3 4600 Køge
Modervirksomhed	Lars Michelsen Holding ApS CVR-nr. 25 36 85 09

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af solafskærmning og boligtekstiler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.988 t.kr. mod 2.559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.988.079	2.558.732
1 Personaleomkostninger	-1.990.319	-1.962.502
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.140	-93.240
Andre driftsomkostninger	0	-944
Driftsresultat	-68.380	502.046
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	56.891	0
Andre finansielle indtægter	0	7.295
Øvrige finansielle omkostninger	-24.941	-29.156
Årets resultat	-36.430	480.185
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	480.185
Disponeret fra overført resultat	-36.430	0
Disponeret i alt	-36.430	480.185

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.536	274.863
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.536</u>	<u>274.863</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	148.701	133.128
Andre tilgodehavender	130.067	128.459
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.768</u>	<u>261.587</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>746.304</u>	<u>536.450</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	265.926	323.835
Varebeholdninger i alt	<u>265.926</u>	<u>323.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	953.527	1.529.002
Andre tilgodehavender	233.335	252.757
Periodeafgrænsningsposter	36.452	12.357
Tilgodehavender i alt	<u>1.223.314</u>	<u>1.794.116</u>
Likvide beholdninger	517.209	637.223
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.006.449</u>	<u>2.755.174</u>
Aktiver i alt	<u>2.752.753</u>	<u>3.291.624</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Anpartskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	917.662	954.092
	Egenkapital i alt	<u>1.117.662</u>	<u>1.154.092</u>
Gældsforpligtelser			
	Leasingforpligtelser	300.193	184.563
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.193</u>	<u>184.563</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	73.157	34.963
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.730	904.992
	Gæld til tilknyttede virksomheder	424.036	536.930
	Anden gæld	415.975	476.084
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.334.898</u>	<u>1.952.969</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.635.091</u>	<u>2.137.532</u>
	Passiver i alt	<u>2.752.753</u>	<u>3.291.624</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.835.651	1.806.431
Pensioner	105.445	111.017
Andre omkostninger til social sikring	49.223	45.054
	1.990.319	1.962.502
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
	31/12 2018	31/12 2017
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.014.224	1.115.168
Tilgang i årets løb	258.813	0
Afgang i årets løb	-106.000	-100.944
Kostpris 31. december	1.167.037	1.014.224
Afskrivninger 1. januar	-739.361	-646.121
Årets afskrivninger	-66.140	-93.240
Afskrivninger, afhændede aktiver	106.000	0
Afskrivninger 31. december	-699.501	-739.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december	467.536	274.863
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	467.536	274.863
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	10.000	10.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december	50.000	10.000
Opskrivninger 1. januar	123.128	118.375
Årets opskrivninger	-24.427	4.753
Opskrivninger 31. december	98.701	123.128
Regnskabsmæssig værdi 31. december	148.701	133.128

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	954.092	473.907
Årets overførte overskud eller underskud	-36.430	480.185
	<u>917.662</u>	<u>954.092</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 468 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 373 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 286 t.kr., som ikke er optaget i balancen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 35 t.kr.

Huslejeforpligtelse udgør 137 t.kr.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Michelsen Holding ApS, CVR-nr. 66 07 09 13 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.